CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL

ESTADO DA BAHIA

ATO Nº 001/2025

“Constitui Comissão de recepção dos
documentos de transmissão de governo e dá
outras providências”

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE TREMEDAL, ESTADO FEDERAL DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e para fins de direito,

CONSIDERANDO, a necessidade de constituir comissão para recepção e análise dos
documentos entregues pela comissão de transmissão, art. 6º, inciso IV resolução
1113/2012;

R E S O L V E:

Art. 1º - Constituir uma Comissão de recepção e análise de documentos entregues pela
comissão de transmissão composta pelos membros:

Maurício Castro Nunes – CPF: XXX.831.495-8XX

Maciel Brito dos Santos – CPF: XXX.469.155-XX

Phydias De Oliveira Costa – CPF: XXX.834.205-XXX

Art. 2º - A comissão deverá avaliar toda a documentação por ventura entregue pela gestão

passada e elaborar relatório conclusivo a fim de encaminhar ao TCM.

Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara, em 03 de fevereiro de 2025.

José Fernandes Sanches
Presidente da Câmara Municipal

		2025-02-14T09:45:29-0300